
KIF Eagles Baseboll och Softbollklubb 

Verksamhetsberättelse 2015 
 

Medlemmar 
Under verksamhetsåret 2015-01-01 till 2015-12-31 hade KIF Eagles 40 betalande medlemmar var av 

21 seniorer, 16 ungdom och 3 knattar. Även 4 stödmedlemmar som sponsrade klubben under året. 

Styrelsen 
Under verksamhetsåret bestod styrelsen av: 

Ordförande: Sanna Hermansson 

Sekreterare: Louise Nordman (som pga tidsbrist valde att avsäga sig uppdraget under våren, 

uppdraget som sekreterare var sedan rullande på olika personer under året)  

Ledamot: Sabina Samuelsson  

Ledamot: Jenny Johansson  

Ledamot: Åsa Stensrud 

Suppleant: Caroline Kardeby  

Suppleant: Erika Toresbo 

Styrelsen sammanträdde 8 gånger under året. 

Softbollserien 
KIF Eagles anmälde sitt damlag till softbollserien. Laget spelade full säsong bestående av åtta double 

headers var av fyra spelades på hemmaplan i Åbyparken. Huvudfokus under året har varit att 

utveckla klubbens nya och unga spelare, och även om klubben slutade på sista plats i serien så har 

laget tagit flera viktiga kliv framåt. Laget leddes av huvudcoach Markus Sandqvist och assisterande 

coach Sanna Hermansson. Klubben hade också förstärkning av två amerikanska spelare; Sophia 

Gargicevich-Almeida och Lauren O’Leary. 

Träningsverksamhet 
Klubben har under verksamhetsåret haft träningsverksamhet för seniorer, juniorer (14-19 år), 

ungdom (U12 år) och knatteverksamhet (ca U7 år). Seniorerna har tränat två till tre gånger i veckan, 

juniorerna har tränat både tillsammans med seniorerna samt haft två separata träningstid per vecka 

och ungdomarna har tränat två gånger per vecka. Ungdomsverksamhet har erbjudits på lördagar 

under vår och höst och knattarna har tränat på söndagar under hela året.  

Under sommaren har Sophia Gargicevich-Almeida och Lauren O’Leary utöver de ordinarie träningarna 

hållit i individuella träningspass och pitchingträning.  

Under våren tränade KIF Eagles i Tullängsskolan och Sörbyängsskolans idrottshallar och under hösten 

flyttades träningen för senior, junior och ungdom med fördel till Vivalla bollhall, en större lokal. 

Under senvår och sommarsäsong skedde all träning på softbollplanen i Åbyparken. 

Utöver den vanliga träningen erbjöds också fysträning under ledning av Claes Samuelsson. 

  



Spelarutveckling 
KIF Eagles tjejer har under sommaren deltagit i ett antal spelarutvecklande aktiviteter som 

turneringar, utvecklingsturneringar, träningsmatcher, sommarskola och clinics.  

Under försäsongen deltog KIF Eagles med ett lag i SIM (Softboll Inomhus Mästerskap) i Enköping där 

spelarna fick känna på motståndet inför sommarsäsongen. Vid säsongsstart deltog laget i Sharpslide 

Tournament i Stockholm där näst intill alla spelare deltog i en pitching clinic organiserad av Söder 

Softbollklubb. Under sommaren ställde Eagles upp med lag i utvecklingsturneringar i både Göteborg 

och Skövde. 

KIF Eagles anordnade också egen spelarutvecklande verksamhet. I april anordnades träningsläger på 

fotbollsplanen i Vivalla, där andra lag bjöds in för att delta och under våren hölls en nationell 

ungdomsdag i samarbete med Svenska baseboll och softbollförbundet i Åbyparken, Eagles bjöd in till 

sommarskola för flickor i alla åldrar under juni månad. Softbollskolan leddes av Sophia Gargicevich-

Almeida och Lauren O’Leary, våra två amerikanska gästspelare. Utöver verksamhet anordnad av KIF 

Eagles så deltog ungdomsspelarna också i softbolläger i Skövde, ungdomsclinic i Stockholm, 

ungdomsdag i Enköping, ungdomsturnering i Skövde och genom ett samarbete med Karlskoga Bats 

så deltog tjejerna även i en basebollmatch under Spagetti Vättern tillsammans med Bats ungdomar. 

Utöver utveckling av spelarteknik så har även sammanhållning och lagkänsla utvecklas genom sociala 

aktiviteter och sammankomster så som pizzakvällar, Boda Borg, Bowling, slowpitchturnering och 

familjedag på planen med grillning, kubb och brännboll. 

Ledarutveckling 
KIF Eagles huvudcoach Markus Sandqvist samt tre träningsledare; Magdalena Källgren, Sabina 

Samuelsson och Claes Samuelsson, deltog i en coach clinic i Norrköping. 

Planutveckling 
Under året har ordförande Sanna Hermansson förhandlat med kommunen och fått finansiella medel 

och godkännande att utföra signifikanta förbättringar av softbollplanen. Några exempel på 

förbättringar som planeras är; slagbur, dugouts och staket vid gångvägen för att skydda gång och 

cykeltrafikanter. 

Softboll SM 
Under år 2015 tilldelades KIF Eagles äran att under SM-veckan arrangera inomhus SM i Softboll i 

Conventum, Örebro. Under ledning av ordförande Sanna Hermansson blev Softboll SM ett lyckat 

event som ledde till mycket publicitet för KIF Eagles. Klubben fick under hösten det glädjande 

beskedet att klubben även får stå som värd för inomhus-SM under 2016. 

  



Rekrytering och representation 
Under året har föreningen visat upp softboll på skolor runt om i Örebro och vid olika event i Örebro. 

Eagles deltog med prova-på-stationer både vid Örebro stads 750 årskalas, Örebro Pride, en av Black 

Knights hemmamatcher, en av ÖSKs familjedagar, Olympic Day, Blodomloppet och man har vid två 

tillfällen haft öppen träning i stadsparken.  

Under året som gått har föreningen haft flöjande representanter i olika sammanhang.  

Karlslunds IF – Åsa Stensrud och Jenny Johansson  

Svenska baseboll och softbollförbundets årsmöte – Sanna Hermansson och Åsa Stensrud  

Svenska baseboll och softbollförbundets seriekonferens - Sanna Hermansson och Åsa Stensrud 

Svenska baseboll och softbollförbundets valberedning - Åsa Stensrud (för SBSF)  

Svenska baseboll och softbollförbundets softbollutskott - Sanna Hermansson (för SBSF)  

Samarbete 
Klubben vill tacka för allt stöd vi fått av SISU, Örebro läns idrottsförbund och Örebro kommun under 

året. Vi vill även tacka för samarbetet med Sture Cafét och våra fantastiska 

supportmedlemmar/sponsorer. Utan er hjälp hade det alla våra aktiviteter inte vara möjliga att 

genomföra!  
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Sanna Hermansson Åsa Stensrud  Sabina Samuelsson  
Ordförande/Kassör  Ledamot Ledamot  
   

Jenny Johansson  Caroline Kardeby  Erika Toresbo  
Ledamot Suppleant  Suppleant  
  

 

 

 

 

 


